
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ExpteiRef.:CUDAP Nº 0039852/2016

Córdoba, 1 5 ;—302015

VISTO: ,

La solicitud de mesas especiales para rendir exámenes en las

asignaturas: Epistemología de las Ciencias Sociales, Gestión Social en

Ámbitos Públicos y Salud y Políticas Públicas, por parte de las/os

estudiantes: CORIMAYO HINOJOSA, Jacqueline Valeria y LEZANA

MONTENEGRO, Mercedes Silvia. y

CONSIDERANDO:

Que aquellos alumnos que adeuden dos asignaturas pueden acceder

a mesas especiales para ñnalizar la carrera según Resolución Nº 72/06 del

H.C.A.C.E.T.S.

Que habiendo consultado con los docentes titulares de la asignaturas
Epistemología de las Ciencias Sociales, Gestión Social en Ámbitos Públicos
y Salud y Políticas Públicas, y estando en un todo de acuerdo, establecen

fechas para los días: 25 y 26 de agosto del 2016, respectivamente.

Lo establecido en la Resolución Rectoral Nº 603/2016 y del HCS
'

. 355/16 por R. de la Encargada del Despacho de la Facultad de Ciencias

Sociales Nº 26/2016 y en virtud de haberse designado Decano normalizador

de la mencionda Facultad mediante Resolución HCS Nº 712/2016 de fecha

26/07/2016 y cuyo art. 2º dispone que la Decana Normalizadora ejercerá las

competencias propias de un Decano establecidas en el Estatuto de la UNC.

Por ello;
LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E

Art. 1: Otorgar mesa de examen especial, con carácter excepcional, para
rendir la asignatura EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS

SOCIALES para el día jueves 25/08 de 2016 a las 16:30 horas para la

estudiante: CORIMAYO HINOJOSA, Jacqueline Valeria, D.N.I Nº
35.527.404.

Art. 2: Integrar elrtribunalevaluador del examen especial de la asignatura
EPISTEMOLOGIA DE LAS CIENCIAS SOCIALES con los/as

Profesores/as: FUENTES silvia, ELORZA, Ana Laura y TORRES,

Exequiel.

Art. 3: Otorgar mesa de examen especial, con carácter excepcional, para

rendir la asignatura GESTIÓN SOCIAL EN ÁMBITOS PÚBLICOS para

el día jueves 25/08 de 2016 a las 17:00 hs horas para la estudiante:

LEZANA MONTENEGRO, Mercedes Silvia, DNI: 36.886.114.



Art. 4: Integrar el tribunal evaluadordel examen especial de la asignatura
GESTIÓN SOCIAL EN AMBITOS PUBLICOS con los/as Profesoras:

ISAIA Marta, CHACARELLI, Maria Eugenia y BECERRA Natalia.

Art. 5: Otorgar mesa de examen especial, con carácter excepcional, para

rendir la asignatura SALUD Y POLÍTICAS PÚBLICAS para el día

viernes 26/08 de 2016 a las 14:00 hs para la alumna: CORIMAYO

HINOJOSA, Jacqueline Valeria, D.N.I Nº 35.527.404.

Art. 6: Integrar el tribunalevaluadordel examen especial de la asignatura
SALUD Y POLITICAS PUBLICAS con los/as Profesores/as:

GAGLIANO Ernesto, MANTARAS Jose y NICORA, Valeria.

Art. 7: Disponer que se notifique a los/as interesados/as y a los/as

miembros de los tribunales evaluadores, según corresponda, de acuerdo a lo

dispuesto en la presente resolución.

Art. 8: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

RESOLUCION Nº:


